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" Central Election Commission

Uy Republika e Kosoveés
(%, & MyRepublika Kosova-Republic of Kosovo

Né& pajtim me autorizimet € dhéna né nenin 63, nenin’® 2 / a'(tgé::mg;m%lmih
106 t& Ligjit nr. 03/L-073, pér Zgjedhjet e Pérgjithslgli epdlﬁl‘ilééﬂ"@"l(ﬁ%%%?“si
dhe nenin 26 t& Ligjit nr. 03/L-072 t& Ligjit pér Zgjedhjet LoRdle +14-R@publikén e
Kosovés, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbl%dhjen e rregullt t& mbajtur mé
20.11.2021, nxjerr kété: 1 Prishtiné / Pristina

|  34CC - o2

i Nr./Br.

VENDIM

Pér Shpalljen e Rezultateve Pérfundimtare pér Raundin e Dyté té
Zgjcdhjeve Lokale 2021 pér Kryetar Komune

. Pas pérfundimit t& t& gjitha procedurave né vendvotim dhe n& Qendrén e
Numérimit dhe t& Rezultateve, si dhe kur t& gjitha vérejtjet q€ u pérkasin procesit
t& votimit dhe numérimit jang vendosur nga Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa dhe nga Gjykata Supreme ¢ Kosovés, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve, shpall Rezultatet Pérfundimtare pér rundin e dyté t& zgjedhjeve lokale
pér Kryetar Komune, t€ mbajtura mé datén, 14 néntor 2021, pér komunat si né
vijim:

Gjakové, Gllogoc, Gjilan, Istog, Kaganik, Kling, Fushé Kosové, Kamenicg, Obiliq,
Rahovec, Podujevé, Prishting, Prizren, Shtime, Viti, Vushtrri, Malishevé, Junik,
Mamushé dhe Kllokot.

. Ankesat eventuale né lidhje me shpalljen e rezultateve pérfundimtare, dorézohen
me shkrim prang Panelit Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa - PZAP, brenda
afatit 24 oré, nga momenti i shpalljes s& rezultateve, duke filluar nga data
20.11.2021, ora 12:00.

nL  Rezultatet e zgjedhjeve pér kuvendin komunal, si n& pikén I, i jan€ bashkangjitur
kétij vendimi, dhe jan& pjesé pérbérése e tij.

V. Ky vendim, hyn né fuqi diténe nénshkrimit t& tij.

Prishting, 20.11.2021
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GJAKOVE/DAKOVICA/GJAKOVE

[ ARDANGJNI

Total:

56.0%

] MIMOZA KUSARILILA 44.0%

100.0%

GJAKOVE/ DAKOVICA/GJAKOVE

Mbiemri/ Prezime

Emri i Partsé / Naziv Partje

Votave/Glasova

pérqindja/ Procenat

ZGJEDHJET / 1ZBORI 2021

Emri/ Ime
ARDIAN GJINI 121 ALEANCA PER ARDHMERINE 20796 55,97%
E KOSOVES
MIMOZA KUSARI LILA 144 LEVIZJA VETEVENDOSJE! 16 358 44,03%
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GLLOGOVC/GLOGOVAC/GLLOGOVC

Total:

@ DRTONAJAZI 45.8%
& RAMIZ LLADROVCI 54.2%

100.0%

GLLOGOVC/GLO GOVAC/_ GLLOGOVC

Emri i Partsé / Naziv Partje

Votave/Glasova

pérqindja/ Procenat

ZGJEDHJET / IZBORI 2021

Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime
RAMIZ LLADROVCI 177 PARTIA DEMOKRATIKE E 11904 54,16%
KOSOVES
DRITON AIAZI 182 DEMOKRATET PER 10076 45,84%
DRENASIN
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GJILAN/GILAN/GIJILAN

Total:

ALBANHYSENI 51.1%
8 LUTFI HAZIRI 48.9%

100.0%

ZGJEDHIET / IZBORI 2021

GJILAN/GILAN/GIILAN
Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime Emri | Partsé / Naziv Partje Votave/Glasova Pérgindja/ Procenat
ALBAN HYSENI 144 LEVIZJA VETEVENDOSJE! 21 800 51,10%
LUTFI HAZIRI 160 LIDHJA DEMOKRATIKE E 20 865 48,90%
KOSOVES
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ISTOG/ISTOK/ISTOG

BEKE BERISHA  43.8%
ILIR FERATI 56.2%

Total: 100.0%
" ISTOG/ISTOK/ISTOG
Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime Emri | Partsé / Naziv Partje Votave/Glasova Pérqgindja/ Procenat
ILR FERATI 160 LIDHJA DEMOKRATIKE E 9700 56,16%
KOSOVES
BEKE BERISHA 121 ALEANCA PER ARDHMERINE 7573 43,84%
E KOSOVES
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KACANIK/KACANIK/KACANIK

[@ BESMILAZI  53.9%
@ JETONRAKA 46.1%

ZGJEDHIET / 1ZBORI 2021

Total: 100.0%
v KACANIK]KACANIK/ KACANIK
Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime Emri | Partsé / Naziv Partje Votave/Glasova Pérgindja/ Procenat
BESIM ILAZI 177 PARTIA DEMOKRATIKE E 7373 53,91%
KOSOVES
JETON RAKA 144 LEVIZJA VETEVENDOSJE! 6304 46,09%
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KLINE/KLINA/KLINE

[ ESATRACI 44.8%
1 ZENUN ELEZAJ 55.2%
Total: 100.0%
KLINE/KLINA/KLINE
Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime Emri | Partsé / Naziv Partje Votave/Glasova Pérqindja/ Procenat
ZENUN ELEZAJ 121 ALEANCA PER ARDHMERINE 7974 55,16%
E KOSOVES
ESAT RACI 177 PARTIA DEMOKRATIKE E 6483 44,84%
KOSOVES
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FUSHE KOSOVE/KOSOVO POLJE/FUSHE K

Total:

@ BURM BERISHA 65.5%
ENVER BAJCINCA ~ 34.5%

100.0%

FUSHE KOSOVE/KOSOVO POLJE/FUSHE KOSOVE

Emri | Partsé / Naziv Partje

Votave/Glasova

Pérgindja/ Procenat

ZGJEDHIET / 1ZBORI 2021

Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime
BURIM BERISHA 160 LIDHJA DEMOKRATIKE E 7978 65,45%
KOSOVES
ENVER BAJCINCA 144 LEVIZJA VETEVENDOSJE! 4212 34,55%
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KAMENICE/KAMENICA/KAMENICE

Total:

[ KADRIRAHIMAJ 53.3%
5 QENDRON KASTRATI  46.7%

100.0%

KAMENICE/KAMENICA/ KAMENICE

Emri | Partsé / Naziv Partje

Votave/Glasova

Pérqindja/ Procenat

Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime
KADRI RAHIMAJ 144 LEVIZJA VETEVENDOSJE! 8284 53,34%
QENDRON KASTRATI 127 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7248 46,66%

ZGJEDHJET / 1ZBORI 2021
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OBILIQ/OBILIC/OBILIQ

[ HALIL THACI 38.7%
7 XHAFER GASHI  61.3%

Total: 100.0%
OBILIQ/OBILIC/OBILIQ
Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime Emri | Partsé / Naziv Partje Votave/Glasova Pérgindja/ Procenat
XHAFER GASHI 109 INICIATIVA QYTETARE PER 6522 61,30%
OBILIQ
HALIL THACI 144 LEVIZJA VETEVENDOSJE! 4117 38,70%

ZGJEDHJET / IZBORI 2021
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RAHOVEC/ORAHOVAC/RAHOVEC

Total:

[E SMAJL LATIFI 65.2%
5 VISAR KORENICA 34.8%

100.0%

RAHOVEC/ORAHOVAC/RAHOVEC

Emri | Partsé / Naziv Partje

Votave/Glasova

Pérqindja/ Procenat

Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime
SMAIL LATIFI 121 ALEANCA PER ARDHMERINE 11575 65,19%
E KOSOVES
VISAR KORENICA 144 LEVIZJA VETEVENDOSIE! 6 180 34,81%

ZGJEDHJET / IZBORI 2021
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PODUJEVE/PODUJEVO/PODUIJEVE

[ EKREM HY SENI 47.9%
] SHPEJTMBULLIQI  52.1%

Total:

100.0%

PODUJEVE/PODUJEVO/PODUIJEVE

Emri | Partsé / Naziv Partje

Votave/Glasova

Pérqindja/ Procenat

Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime
SHPEITIM BULLIQI 144 LEVIZJA VETEVENDOSJE! 20788 52,06%
EKREM HYSENI 160 LIDHJA DEMOKRATIKE E 19 141 47,94%
KOSOVES

ZGJEDHJET / 1ZBORI 2021
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PRISHTINE/PRISTINA/PRISHTINE

Total:

[ ARBENVITIA 49.0%
g PERPARMRANA 51.0%

100.0%

PRISHTINE/PRISTINA/PRISHTINE

Emri | Partsé / Naziv Partje

Votave/Glasova

Pérqindja/ Procenat

Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime
PERPARIM RAMA 160 LIDHJA DEMOKRATIKE E 41746 50,98%
KOSOVES
ARBEN VITIA 144 LEVIZIA VETEVENDOSJE! 40 143 49,02%

ZGJEDHJET /1ZBORI 2021
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PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN

Total:

[ MY TAHER HASKUKA 49.1%
[ SHAQR TOTAJ 50.9%

100.0%

PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN

Emri i Partsé / Naziv Partje

Votave/Glasova

Pérgindja/ Procenat

Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime
SHAQIR TOTA! 177 PARTIA DEMOKRATIKE E 27 689 50,93%
KOSOVES
MYTAHER HASKUKA 144 LEVIZJA VETEVENDOSJE! 26 680 49,07%

ZGJEDHIET /1ZBORI 2021
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SHTIME/STIMLIE/SHTIME

[ NAMISMAJLI  49.3%
@ QEMAJL ALIU  50.7%
Total: 100.0%

SHTlME/STIMLJE/SHTIME ]

Emri i Partsé / Naziv Partje

Votave/Glasova

Pérgindja/ Procenat

Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime
QEMAIJL ALIU ‘ 144 LEVIZIA VETEVENDOSJEI 7029 50,67%
NAIM ISMAILI 177 PARTIA DEMOKRATIKE E 6 844 49,33%
KOSOVES

ZGJEDHIET / 1ZBORI 2021
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VITI/VITINA/VITI

7 ARSIMADEMI  48.6%
SOKOL HALITI  51.4%

Total: 100.0%
VITI/VITINA/VITI
Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime Emri i Partsé / Naziv Partje Votave/Glasova Pérqindja/ Procenat
SOKOL HALITI 160 LIDHJA DEMOKRATIKE E 8797 51,44%
KOSOVES
ARSIM ADEMI 144 LEVIZJA VETEVENDOSJE! 8303 48,56%

ZGJEDHIET / [ZBORI 2021
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VUSHTRRI/VUCITRN/VUSHTRRI

FERIT IDRIZI 53.2%
i XHAFER TAHRI 46.8%
Total: 100.0%
VUSHTRRI/VUCITRN/VUSHTRRI
Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime Emri | Partsé / Naziv Partje Votave/Glasova Pérgindja/ Procenat
FERIT IDRIZI 177 PARTIA DEMOKRATIKE E 13414 53,19%
KOSOVES
XHAFER TAHIRI 160 LIDHJA DEMOKRATIKE E 11 806 46,31%
KOSOVES
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MALISHEVE/MALISEVO/ MALISHEVE

EKREM KASTRATl 53.1%

[ ISNIKILAJ 46.9%

Total: 100.0%

»MI-.\LISHEVE/ MALISEVO/MALISHEVE
Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime Emri | Partsé / Naziv Partje Votave/Glasova Pérqindja/ Procenat
EKREM KASTRATI 119 NISMA SOCIALDEMOKRATE 10572 53,10%
ISNI KILAJ 177 PARTIA DEMOKRATIKE E 9337 46,90%
KOSOVES
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JUNIK/JUNIK/JUNIK

[ AGRON KUCI 46.2%
RUZHDI SHEHU ~ 53.8%

Total: 100.0%
JUNIK/JUNIK/JUNIK
Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime Emri | Partsé / Naziv Partje Votave/Glasova pérgindja/ Procenat
RUZHDI SHEHU 160 LIDHJA DEMOKRATIKE E 1658 53,86%
KOSOVES
AGRON Kuci 121 ALEANCA PER ARDHMERINE 1424 46,20%
E KOSOVES

ZGJEDHIJET / 1ZBORI 2021
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MAMUSHE/MAMUSA/MAMUSHE

[ ABDULHADI KRASNIC 63.2%
o 36.8%
Total: 100.0%
MAMUSHE/MAMUSA/MAMUSHE
Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime Emri | Partsé / Naziv Partje Votave/Glasova pérqindja/ Procenat
ABDULHADI KRASNIC 103 KOSOVA DEMOKRATIK TURK 1629 63,19%
PARTISI
ARIF BUTUC 117 KOSOVA ADALET TURK 949 36,81%
PARTISI
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KLOKOT/KLLOKOT/KLOKOT

[ STRAHINJA SPASIC 44.9%
i VLADAN BOGDANOVIC  55.1%

Total: 100.0%
KLOKOT/ KLLOKOT/! KLOKOT
Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime Emri i Partsé / Naziv Partje Votave/Glasova Pérqindja/ Procenat
VLADAN BOGDANOVIC 147 SRPSKA LISTA 1029 55,12%
STRAHINJA SPASIC 187 Gl SRPSKA NARODNA SLOGA 838 44,88%
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